○徳島県警察本部交通部運転免許課等の位置及び名称を定める告示

次の表の左欄に掲げる徳島県警察本部の課等をそれぞれ同表の中欄に掲げる位置

に置き,その名称をそれぞれ同表の右欄に掲げるとおり定め,令和2年4月1日から使

用することとしたので，告示する。

(令和2年3月13日本部告示第2号)

課 等 位 置 名 称

徳島県警察本部交通部運転免
許課

板野郡松茂町満穂字満穂
開拓1番地1

徳島県運転免許セン
ター

徳島県警察本部交通部運転免
許課阿南分室

阿南市富岡町トノ町1番
地4

阿南運転免許セン
ター

徳島県警察本部交通部運転免
許課阿波分室

阿波市阿波町東原173番
地1

阿波運転免許セン
ター